
 

 

 

2015 年 11 月 

No.15-159a(全)※5 

 

 

検査中止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、下記検査項目の検査委託先より受託中止の連絡がございました。弊社といたし

ましては、やむを得ず受託を中止させていただきたくご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

■対象項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

- 4138 抗 TBGL 抗体 検査委託先における検査受託中止のため 

 
 

■最終受付日 

●2015 年 12 月 22 日（火） 
 

以上 


